ПРИКАЗ

по муниципальному общеобразовательному учреждению

Ермаковской средней общеобразовательной школе

от 30 декабря   2021года            №53/1

Об утверждении Положения об учете отдельных

 категорий несовершеннолетних

в МОУ Ермаковская СОШ

На основании решения Педагогического совета МОУ Ермаковской СОШ (Протокол № 3

от 29 декабря 2021 года) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об учете отдельных категорий несовершеннолетних в МОУ

Ермаковская СОШ.

2. Заместителю директора по ИКТ Мазанковой С.В. в 10-дневный срок опубликовать

указанное в п.1 настоящего приказа на официальном сайте ОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

		2022-01-14T13:43:31+0300
	Морнова Наталья Михайловна
	я подтверждаю этот документ